
1

Ji/zt,aa/' ._A:... ~__~__2 ~2006-AGN/J

Lima, O 6 ABR. 2006

Visto el Memorándum N" 104-2006-AGN/J.
sobre encargo de funciones;

CONSIDERANDO:

Que. mediante el documento de visto se ha
dispuesto que dofla Doris Argomedo Cabezas. Directora (e) de Sistema
Administrativo 1,Nivel F-2 de la Jefatura Institucional, asuma a partir del 27 de
marzo de 2006~n adición a sus funciones- la Dirección del Archivo Provincial
de Huaura-Huacho, órgano dependiente de la Dirección Nacional de Desarrollo
Archivlstico y Archivo Intermedio;

De conformidad con el Articulo 82° del
Decreto Supremo N" 005-90-PCM - Reglamento del Decreto Legislativo N"
276. Attlculo 17" de la Ley N" 27444 Y la Resolución Ministerial N" 197-93-JUS-
Reglamento de Organización y Funciones del Archivo General de la Nación;

Con los visados de la Oficina General de
Asesorfa Jurfdica. Oficina Técnica Administrativa y la Oficina de Personal;

SE RESUELVE:

ARTíCULO SEGUNDO.- Encargar con
eficacia al 27 de marzo de 2006. a dofla Doris Argomedo Cabezas. Directora
(e) de Sistema Administrativo 1,Nivel F-2 de la Jefatura Institucional-en adición
a sus funciones- la Dirección def Archivo Provincial de Huaura-Huacho. órgano
dependiente de la Dirección Nacional de Desarrollo Archivfstico y Archivo
Intermedio_

ARTíCULO PRIMERO.- Dar término a partir
del 27 de marzo de 2006 a la Resolución Jefaturaf N" 224-2005-AGN/J, a
través de la cual se encargo dofla Georgina Carmela Anticona Sotomayor.
Directora (e) de la Dirección de Archivos Notariales y Judiciales. Nivel F-2. las
funciones de Directora del Archivo Provincial de Huaura - Huacho, con eficacia
af 01 de agosto de 2005_

REGíSTRESE Y COMUNíQUESE


	00000001

